重庆市梁平区2025年度电信普遍服务项目基础信息复核结果公示

根据重庆市2025年度电信普遍服务项目招标结果（招标项目编号：TC259D08K），梁平区2025年度电信普遍服务项目由中国联通重庆市分公司承建，建设规模为23个4G基站和2个5G基站，经区经济信息委组织各街道镇乡及各基础电信企业选址、复核，并经区政府同意，拟在梁平区聚奎镇顺安村、金带街道金城村等24个行政村实施（详情见附件）。按照《重庆市通信管理局关于开展重庆市2025年度电信普遍服务项目选址确认的函》（渝通信函〔2025〕37号）文件要求，现予以公示，公示期为公示之日起10个工作日。如有异议，请在公示期内反馈至重庆市梁平区经济和信息化委员会。联系方式：区经济信息委，电话：023-53222455，地址：重庆市梁平区高新大道350号科创中心6楼。

[bookmark: _GoBack]附件：重庆市梁平区2025年度电信普遍服务项目行政村清单

重庆市梁平区经济和信息化委员会
2025年10月9日
附件

重庆市梁平区2025年度电信普遍服务项目行政村清单
	序号
	区县
	乡镇
	行政村
	支持建设基站数
	建设类型（4G/5G)
	行政村编码

	1
	梁平区
	聚奎镇
	顺安村
	1
	5G
	500155110209

	2
	梁平区
	金带街道
	金城村
	1
	4G
	500155004204

	3
	梁平区
	和林镇
	爱国村
	1
	4G
	500155113203

	4
	梁平区
	和林镇
	大冲村
	1
	4G
	500155113205

	5
	梁平区
	竹山镇
	正和村
	1
	4G
	500155124206

	6
	梁平区
	柏家镇
	中心村
	2
	4G
	500155122200

	7
	梁平区
	大观镇
	安乐社区
	1
	4G
	500155123003

	8
	梁平区
	明达镇
	福来村
	1
	4G
	500155111201

	9
	梁平区
	明达镇
	长久村
	1
	4G
	500155111206

	10
	梁平区
	聚奎镇
	桥铺村
	1
	5G
	500155110206

	11
	梁平区
	梁山街道
	沙坝村
	1
	4G
	500155001206

	12
	梁平区
	蟠龙镇
	青垭社区
	1
	4G
	500155125001

	13
	梁平区
	曲水镇
	龙山村
	1
	4G
	500155127200

	14
	梁平区
	虎城镇
	清河村
	1
	4G
	500155116205

	15
	梁平区
	屏锦镇
	腰塘村
	1
	4G
	500155104205

	16
	梁平区
	和林镇
	万安村
	1
	4G
	500155113206

	17
	梁平区
	梁山街道
	龙磨村
	1
	4G
	500155001221

	18
	梁平区
	蟠龙镇
	平安村
	1
	4G
	500155125203

	19
	梁平区
	铁门乡
	铁门社区
	1
	4G
	500155201001

	20
	梁平区
	屏锦镇
	天生村
	1
	4G
	500155104210

	21
	梁平区
	七星镇
	金柱村
	1
	4G
	500155117201

	22
	梁平区
	袁驿镇
	柳河村
	1
	4G
	500155106209

	23
	梁平区
	袁驿镇
	石榴村
	1
	4G
	500155106201

	24
	梁平区
	龙胜乡
	新口村
	1
	4G
	500155202204

— 2 —

— 1 —